
Penzion Pomněnka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

1 dospělá osoba za 1 noc ( min. 2 noci ): 500 Kč

1 dítě do 15 let: 400 Kč

1 batole bez nároku na lůžko ZDARMA

Lázeňský poplatek 20 Kč / 1 osoba / 1 noc

Zimní sezona - ceny

1 dospělá osoba za 1 noc ( min. 2 noci ): 500 Kč

1 dítě do 15 let: 400 Kč

1 batole bez nároku na lůžko ZDARMA

Lázeňský poplatek 20 Kč / 1 osoba / 1 noc

Slevy:

Při delším pobytu možnost slevy.

Další informace:

Domácí mazlíčci - NELZE

Při rezervaci pokoje PLATÍTE pouze za OBSAZENÁ lůžka.

Cena zahrnuje veškeré energie a povlečení.

Storno poplatek je ve výši 100% z ceny při zrušené rezervaci.



Stravování

V penzionu jsou 2 plně vybavené kuchyně (elektrický sporák, varná konvice, lednice, včetně nádobí) -

možnost vlastního vaření, 200m od penzionu se nachází restaurace. 20m od penzionu je prodejna potravin

a řeznictví.


